
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Тридцять друга сесія VIІI скликання
"22" січня 2024 р. селище Ємільчине №  3942

Про внесення змін до бюджету
Ємільчинської селищної
територіальної громади на 2025 рік

(0653300000)
код бюджету

Заслухавши інформацію начальника  фінансового відділу  Ємільчинської селищної
ради Кириленко І.Б., керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Бюджетним кодексом України та враховуючи висновки постійної комісії селищної
ради з питань планування, фінансів, бюджету та комунальної власності селищна рада

ВИРІШИЛА:

1.Спрямувати на проведення витрат 2 008 700 гривень залишків бюджетних коштів
спеціального фонду бюджету селищної територіальної громади.

2.Внести зміни до рішення селищної ради  від 18.12.2024 року № 3783 «Про бюджет
Ємільчинської селищної  територіальної громади на 2025 рік», а саме:

2.1.  В підпункті 1) пункту 1 цифри 208 018 371 гривень та 205 918 746 гривень замінити
відповідно цифрами 214 421 841 гривень та  212 322 216 гривень.

2.2.  В підпункті 2) пункту 1 цифри 208 018 371 гривень, 205 918 746 гривень та      2 099
625 гривень замінити відповідно цифрами 216 430 541 гривень, 210 776 938 гривень та  5 653
603 гривень.

2.3. В підпункті 3) пункті 1 цифру 0,49 відсотка замінити цифрою 0,47 відсотка.

2.4. Пункт 1 доповнити підпунктом 5) «Установити  в цілому профіцит загального
фонду  бюджету селищної територіальної громади в сумі  1 545 278 гривень.,  (додаток № 2).
З них:

- профіцит загального фонду бюджету селищної територіальної громади у сумі
1 545 278 гривень,  напрямом використання якого визначити передачу коштів із загального
фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду).»

2.5. Пункт 1 доповнити підпунктом 6)  «Установити дефіцит спеціального фонду
бюджету селищної територіальної громади у сумі 3 553 978 гривень (додаток № 2), джерелом
покриття  якого визначити:



надходження із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду) у сумі
1 545 278 гривень;

використання залишків коштів бюджету селищної територіальної громади в сумі
2 008 700 гривень субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення
харчування учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти.»

2.6. В пункті 4 цифру 173 851 496 гривень замінити цифрою 182 702 246 гривень.

2.7. Пункт 5 доповнити словами такого змісту: «У частині фінансування – надходження,
визначені частиною 1 статті 72 Бюджетного кодексу України».

2.8 Пункт 6 доповнити словами такого змісту: «2) у частині фінансування –
надходження, визначені пунктом 10 частини 1 статті 71 та частиною 2 статті 72
Бюджетного кодексу України.»

2.9. Пункт 7 доповнити словами такого змісту: «Кошти, отримані до
спеціального фонду згідно з пунктом 10 частини 1 статті 71 Бюджетного
кодексу України на реалізацію заходів, визначених частиною 2 статті 71
Бюджетного кодексу України.»

3.  Це рішення набирає чинності з 22 січня 2025 року.

4.  Додатки 1-5 викласти в новій редакції.
5. Контроль за виконанням рішення покласти на селищного голову Сергія

ВОЛОЩУКА.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



Зміни до бюджету на 2025 рік на розгляд сесії 22.01.2025 року (грн.)

Розпорядник
коштів

На яку мету сума

За рахунок залишку субвенції по СФ

Відділ освіти,
молоді та спорту

Залишок субвенції з державного бюджету місцевим
бюджетам на забезпечення харчування учнів
початкових класів закладів загальної середньої
освіти та спрямували на  КФК 1403 КЕКВ 2230

2 008 700

За рахунок субвенцій

Відділ освіти,
молоді та спорту

Збільшити доходи ЗФ по 41036300 субвенція з
державного бюджету місцевим бюджетам на
здійснення доплат педагогічним працівникам

закладів загальної середньої освіти та спрямували на
КФК 1600 КЕКВ 2111 заробітна плата КЕКВ 2120

нарахування на заробітну плату

4 106 700

3 366 148

740 552

Відділ освіти,
молоді та спорту

Збільшити доходи ЗФ по ККД 41035400 субвенція з
державного бюджету місцевим бюджетам на надання
держ-ної підтримки особам з особливими освітніми

потребами

та спрямувати на КПКВК 1200 освітні потреби

КЕКВ 2111 заробітна плата заклади

КЕКВ 2120 нарахування на заробітну плату

184 500

184 500

151 230

33 270

Відділ освіти,
молоді та спорту

Збільшити доходи ЗФ по ККД 41051000 субвенція з
місцевого бюджету на здійснення переданих

видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої
субвенції (на ІРЦ)

Збільшити видатки по загальному фонду:

КПКВК 1152 ІРЦ

КЕКВ 2111 заробітна плата заклади

КЕКВ 2120 нарахування на заробітну плату

759 770

759 770

622 770

137 000

Відділ освіти,
молоді та спорту

Збільшити доходи ЗФ по ККД 41036000 Субвенція з
державного бюджету місцевим бюджетам на

реалізацію публічного інвестиційного проекту на
забезпечення якісної, сучасної та доступної
загальної середньої освіти «Нова українська

школа»

Збільшити видатки по спеціальному фонду :

1 352 500

1 352 500



КПКВК 1182 виконання заходів по НУШ

КЕКВ 3110 придбання обладнання

1 352 500

Зробити перерозподіл

Відділ культури
та туризму

КПКВК 1014030 бібліотеки

КЕКВ 2111 заробітна плата

КЕКВ 3110 придбання книг

-7 500

7 500

КНП Лікарня КПКВК 0112010 лікарня

КЕКВ 2610 оплату водопостачання та водовідведення

9 926

КНП Лікарня КПКВК 0112152  Програми Лікарня

КЕКВ 2610 на придбання 3-х комплектів для
безцементного ендопротезування кульшових суглобів

274 944

КП «Благоустрій» КПКВК 0116020 КП «Благоустрій»

КЕКВ 3210 капітальні видатки

Придбання ковша екскаваторного

35 000

Селищна рада КПКВК 0116030 благоустрій територій

КЕКВ 2210 придбання предметів та матеріалів

59 500

Селищна рада КПКВК 0118230 громадський порядок

КЕКВ 2210 придбання предметів та матеріалі

КЕКВ 2240 оплата послуг

59 210

51 260

7 950

Селищна рада КПКВК 0110150 апарат управління

КЕКВ 2111 заробітна плата

-438 580

Відділ освіти,
молоді та спорту

КПКВК 0611181 співфінансування НУШ КЕКВ 3110
придбання обладнання

150 278

Відділ освіти,
молоді та спорту

КПКВК 0611021 ЗЗСО КЕКВ 2111 заробітна плата -150 278

КНП ЦПМСД КПКВК 0112111 ПМСД

КЕКВ 2610 на придбання 2 медичних ліжок

Придбання твердого палива

46 000

-46 000



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ

32 сесія,  Ємільчинської селищної ради  8 скликання

«Про внесення змін до бюджету Ємільчинської селищної територіальної громади на 2025
рік»

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. відсутній
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. за
Ващенко Л.М. відсутній

Верещинська  Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов  Ю.П. відсутній
Романчук Н.В. за
Філоненко  Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

9 18 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)


